

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Колпинская ул. д.10 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2021	май 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девять тысяч сто шестьдесят два рубля 59 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3		9 162,59
ЖЭС-2						3		9 162,59
1	1	Установка почтовых ящиков (пар1)	ТЕРэ4.01-02-016-01п	1 шт.	3	3 054,20	9 162,59	
		БП-00012978 Вертикальный почтовый ящик на 6 секций, цвет серый, RAL 7035, шагрень, замки вставлены		шт	2	2 031,25	4 062,50	
		БП-00013942 Вертикальный почтовый ящик на 6 секций, цвет серый, RAL 7035, шагрень замки вставлены, задняя стенка		шт	1	2 120,83	2 120,83	
		БП-00014013 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,5 (3,8) x51мм 1000 шт		шт	12	0,62	7,44	
							6 830,84	
Прямые затраты по разделу:							455,34	
Накладные расходы по разделу:							349,31	
Сметная прибыль по разделу:							1 527,10	
НДС 20% по разделу:							9 162,59	
Итого по разделу, включая НДС:								
							6 830,84	
Прямые затраты по всем разделам:							455,34	
Накладные расходы по всем разделам:							349,31	
Сметная прибыль по всем разделам:							1 527,10	
НДС 20% по всем разделам:							9 162,59	
Итого по разделам, включая НДС:								

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.